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‘ ‘ FIDEICOMISO ESTATAL P
Nz PARA EL FOMENTO DE LAS
”. ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
FIDEAPECH
OFICIO DE COMISION
Oficio No. V041 /2017
Cd. Chihuahua, Chih.; a 10 de NOVIEMBRE de 2017
Nombre del empleado LIC. JOSE JESUS JORDAN OROZCO
Puesto del empleado DIRECTOR
Direcciéon o Departamento DIRECCION
Secretaria SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC JOOJB870315VE2
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: CHIHUAHUA INNOVA

Lugar: CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

Periodo: 13, 14 y 15 noviembre

~

Al téermino de la comision, deber rendir st informe de actividades.

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del emgleado
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FIDEAPECIH
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos
Bueno por : $4,040.00
Recibi de : FIDEAPECH
Por concepto de _CHIHUAHUA INNOVA
Chihuahua, Chih. a 10 de _ NOVIEMBRE de 2017
Datos de la Comisién
|Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) RF.C. Num. De Empleado: |Adscripcion: Num. Oficio de Comision :
LIC. JOSE JESUS JORDAN OROZCO JOOJB70315VE2 FIDEAPECH V041/2017
Puesto del Comisionado Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comision :
DIRECTOR 13,14 Y 15 NOVIEMBRE 3 DIAS CIUDAD JUAREZ
Pablico [ ] Oficial x] Propio M Numero de Cilindros[ 4 | Placas [ ]
Desglose del Pasaje
Importe
Kms por recorrer: 740 CASETAS
Rendimiento (10 o 5) GASOLINA $ -
Precio por Litro/Gasolina $16.00 CAMION 670 $ 1,340.00
Total Pasaje $ 1,340.00
Desgl de Viaticos
| I Importe
I Num. de Noches : [ 2 [ Hospedaje [s 1,20000 | § 2,400.00
[ Num. de dias | 1 [ Alimentacion costo por dia - $ 300.00 | § 300.00
Total Viaticos $ 2,700.00
Total $ 4,040.00
/ /

JOSE JESUS JORDAN OROZCO
"~ 'DIRECTOR GENERAL
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FIDEICOMISO ESTATAL

PARA EL FOMENTO DE LAS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

LIC. JOS US JORDAN OROZCO
} TOR DE FIDEAPECH

LI CELA SANABRIA TRILLO
FADEL DEPTO.\ADMINISTRATIVO

Fecha : 22 de noviembre de 2017
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : FIDEAPECH
R _Datos de la Comision e : N
- Nombre del Commonado (Apellldo Mmo‘ Apeliido Matemo y Nomhm(a) ~ Numde Empleado| - N‘g"‘gﬁ:‘gg o
JOSE JESUS JORDAN OROZCO SIN V041
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTIR A REUNION DE DIRECTORES
RAZON SOCIAL #FACT CONCEPTO FECHA TOTAL
SIN COMPROBANTE TRANSPORTE 13/11/2017 $675.00
OPERADORA DE HOTELES JUAISJRA 5924 HOSPEDAJE 15/11/2017 $3,109.00
VINOS Y PAELLAS SADE CV |C1628 CONSUMO 14/11/2017 $2,925.00
UBER TRANSPORTE 15/11/2017 $28.13
UBER TRANSPORTE 14/11/2017 $46.94
UBER TRANSPORTE 14/11/2017 $27.12
UBER TRANSPORTE 13/11/2017 $30.22
UBER TRANSPORTE 13/11/2017 $27.12
UBER TRANSPORTE 14/11/2017 $27.12
UBER
SUBTOTAL $6,895.65
[ |
TOTAL DE VIATICOS $6,896.65
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $6,895.65
Comisién que desempené; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,040.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el Importe a reembolsar (-) $2,855.65
incumplimiento de la comlsién como por la falsedad de los datos asentados.
AUTQR|ZACION CcCoMgI D!

DIRECTOR

LIC. JOS&.J/ESUS JORDAN OROZCO
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RAZON SOCIAL:  TPAMNSPORTES CHIHURHUENS .A. DE C.V
NOMBRE/NAME: JOSE JLSUS JOFULAN
ORIGEN/FROM: CHIHURHUA BT0014972895

DESTINO/TO: CD. JUAREZ
SALIDA/DEPARTURE: 13 /MOV /2017 00:39 HRS MA ANA
ASIENTO/SEAT: 26 CORRYDA: 54214 TIPO:  PASO
SERVICIO: PRIMERA SELECT { A1 GDA - JUA

saLa: ANDEN : alTQ3US: 4409

npo\ns BOLETO: QDUL_T()| : /Sué-/TOTQL~$581 89 PES
mlI\i!lII!wlllll!lllﬂIIHIIlII!INIlIl1|IllI\IIUH|\|lll|l|l\|\l|wl!1|IM/ e g 03 11 PES
TRiMBO3e Paco. TBO"P :H!E16000:&1‘3533759i§325'00 PES
CVE.VEND . :CH10103370 ESTCHIO3 13/NOV/20102:05 5:;21”6

1.LA RESPONSABILIDAD EN LA PRESENTACION DE ESTE SERVICIO,
E POR EL ARTICULO 62 DE LA LEY DE CAMINOS, PUENTES Y AUTOTRANSPO
RTE FEDERAL, POR LO QUE EL USUARIO OUEDA RMPARADO POR CUALOUIER
RESPONSABILIDAD OBJETIVA DE LA EMPRESA AUTOTRANSPORTISTA, SEGURO
DE VIAJERO Y PERDIDA O DA O DE EQUIPAJE, DESDE QUE ABORDA HASTA
OUE DESCIENDA DEL AUTOBUS. SIRVASE CONSERVAR ESTE BOLETO Y EL TA
LIN OF EOUIPAJE HASTA EL TERMINO DE SU VIAJE. 2.LA EMPRESA oUTOY
KUNSPNRTISTA OUE EXPIDE EL BOLETO Y OUE PRESTA EL SERVICIC 0E au
TO'wUNSPORTE EN MEXICO, ASUME LA RESPONSABILIDAD UNICAMENTE POR
fL “ER.1CIO DE AUTOTRANSPORTE OUE PRESTEN SUS LINEAS O EMPRESUS
UUEDONDY EXCERPTUADOS AOUELLOS SERVICIOS CONTRATADOS POR EL usuaRr
(0 o€ OCURRAN FUERA DEL TERRITORIO MEXICANO Y NO ASUME RESPONSO
~ i 1000 ALGUNA POR ACTOS U OMISIONES DE OTROS SERVICIOS CONTRATO
0oy FOW L USUARIO QUE OCURRAN FUERA DE MEXICO O CON PERSONG OIS
TINTO 0 LA EMPRESA. 3.ESTE BOLETO ES VALIDO UNICRMENTE PAKA LA W
ARG FECHA, ORIGEN Y DESTINO DEL VIWJE IMPRESO EN EL MISMO VERI
¢10UE LOS DATOS AL ADOUIRIRLO. LA DOCUMENTACION DEL EOQUIPRJE DEB
£RQ REQL 1 ZARSE EN LA VENTANILLA RESPECTIVA, 30 MINUTOS ANTES OE
.o UarAa NE €ALTYDN SE £LADA EN S MISMO, RECIRIENDD LA CANTRASE €&
O TICxkET DEL EOUIPAJE RESPECTIVO. 4.CUALOUIER CAMBIO EN LAS COND
ICTONES NEL SERVICIO, CONTRATADO BRJO CURLOUIER FORMA DE PAGO A
S1 COMU LA CANCELACION Y REEMBOLSO DEL PRECIO PAGADO, DEBERA REQ
L1ZARSE oL TITULAR DEL BOLETO, EN LAS TAOUILLAS DE LA EMPRESA au
TOTRONSPARTISTA CON UNA ANTICIPACION DE CUANDO MENOS 2 HORAs DE
LA HORA FIJADA PARA REALIZAR EL VIAJE. 5.LA RESPONSABILIDAD Y PO
R LO TANTO EL PAGO DE LA INDEMNIZACION POR PERDIDA O POR DA O AL
EOUIPAJE PROCEDERA SOLO PREVIO PROCESO DE DOCUMENTACION Y A TRAV
ES DE LA CONTRASE A O TICKET ENTREGADO POR LA EMPRESA AUTOTRANSP
ORTISTA, LIMITANDOSE EL VALOR REAL QOUE POR NINGUN MOTIVO DEBE NI
PUEDE EXCEDER DE 20 SALARIOS MINIMOS DIARIOS VIGENTES EN LA CIUD
AD DE MEXICO, POR PIEZA REGISTRADA. LA EMPRESA AUTOTRANSPORTISTA
NO SERA RESPONSABLE DEL EOUIPAJE NO REGISTRADO Y DOCUMENTADO POR
EL USUARIO DEL SERVICIO, NI DE ROQUELLOS BULTOS U OTRAS PERTENENC
InS QUE EL PASAJERO LLEVE CONSIGO EN "L INTERIOR DEL AUTOBUS. 6.
PARA LA INTERPRETACION Y CUMPLIMIENTO DEL PRESENTE CONTRATO LAS
PARTES (EMPRESA AUTOTRANSPORTISTA Y USUARIO O PASAJERO), SE SOME
TEN A LA JURISDICCION Y COMPETENCIA DE LA LEGISLACION Y DE LOS T
RIBUNALES DE LA CIUDAD DE MEXICO, EN LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANO
S, RENUNCIANDO A LA QUE LES PUDIERA CORRESPONDER EN RAZON DE SU
DOMICILIO PRESENTE O FUTURO. 7. LOS DATOS PERSONALES, CONTENIDOS
EN ESTE BOLETO, SE ENCUENTRAN PROTEGIDOS POR LA LEY FEDERAL DE P
ROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES. P
ARA MAYOR INFORMACION RESPECTO A NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD, FA
VOR DE CONSULTARLO EN NUESTRA PAGINA DE INTERNET: WWW, ESTRELLAB
LANCA.COM.MX. DOMICILIO DE LA EMPRESA: AV. PONIENTE 140 No. 859,
COL. INDUSTRIAL VALLEJO, DEL. AZCAPOTZALCO, C.P. 02300, CIUDAD D
E MEXICO. SI REQUIERE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
(CFDI), FAVOR DE INGRESAR A LA PAGINA FACTURA.ESTRELLABLANCA . COM
"MX DENTRO DEL MISMO MES DE LA EXPEDICION DE ESTE BOLETO.
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OPERAD"RA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV

Far 'ra
OHJO07: JG7 i
AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745 IS‘J_“." atad
Certificado 00001000000400098514
CIRCUITO PRONAF CP 3?310 Digital:
iStay JUBRIZ, CHIEUAHUA. MEXICO Fecha: 2017-11-15T09:11:31
alie TELEFONO: 6566296000 Folio Fiscal
CIUDAD JUAREZ Régimen General de ley de Personas Morales 4FF163B7-768B-6333-D56D~
49E4064452A3
Expedido en:
Ave. Paseo Triunfo de la Republica num.3745
Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez,Chihuahua Mexico
Cliente Receptor
Razoéon Social: FIDEAPECH Localidad:
RFC: FEF8405230C5 Mun/Del: Chihuahua
Direccién: Av. Don Quijote de la Mancha #1 Estado: CH
Colonia: Complejo Industrial Chihuahua Pais: MX
C.P.: 31136
Condiciones
Forma de pago Pago en una sola exhibicion
Método de pago: 28-Tarjeta de Débito No. Cuenta: 4915661072
Huésped: Jordan Orozco, Jose Jesus
Fecha Entrada: 13-11-17 Salida: 15-11-17 No. de Habitacidén: 212
Cantidad Unidad de Medida Descripcion Precio Unitario Importe
1 No Aplica Habitacion ( 3) $2,610.00 2,610.00
Subtotal $2,610.00
IVA 16.00 % $417.60
ISH $81.42
Total $3,109.02
Gran Total $3,109.02

ﬁmporte con letra: Tres mil ciento nueve pesos con 02/100 M.N. l

Sello digital del CFDI:

pDthdH+aWLXBVVCnSHd3lp17aul6YiPk61blegIFljVugtNthUOkeElngZENSKZYl7euVOGQRdUP05asaLhZY08t6luE20thll9
4N87wrr3xUZqufQOYLlEjw91H7QIdv/DCgEShDGHm15nGGFijabun+klZyzOIOAOMJIVCIVR6VOCIQ3bJoS/x5c5HPNchuKP1E3C8
PJ2Wal/28HA2f3KtPFM/dzB+43kNzKDXX/i8qRe2pl4Jng/rfg2+seljnEwdthQCOPBaKn33EdumZTOuM5RZbOry/KJ7/FdIv9Han

CFNgzDQ4j+HOXZy6TXR/mZ2x5RDzZvA==
F

Sello del SAT

jQ4fghsI7pr9j6i/lGWiyOsVsATWvaGnl1KER8hp44pMiredBM3pJOM7Czc6yV1qu1mln7gy4lhBWYx82q
LUHCQka8GBxM18445pSeDh7v7oXLnSq4250quIZyYuS4SOOJbMquJ/SPMcIoJ/pTxYEDWKjox7thSdIIj
IM7sQPeBH6FhaixNHIiRTOXf7anyJWngZYW+Nnac9pU4EYNGecBDOjWR9sbaPK9KsBLgbKR/7K157EszWI
bDWXNMdyJYSOWVTupCUSl6gBrl3J325LLO6NZOM/5NjA+EVjvE3Td8SMGBKVyKlueCszBbiTkhchL69+XA5
6g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.014FF163B7-768B-6333-D56D-49E4064452A312017-11-
15TO9:12:15|pDthdH+aWLXBVVCnSHd3lp17aul6YiPk61blegIF1jVugtNthUOkeElngZENSKZYl7eu
VOGQRdUPO5asaLhZYO8t6luEZOthll94N87wrr3xUZqufQOYLlij9lH7QIdv/DCgEShDGHml5nGGFija
bun+klZyzOIOAOMJIVCIVRGVOCIQ3bJOS/XSCSHPNjCHuKPlE3C8PJ2Wal/28HA2f3KtPFM/dZB+43szKDX

x/quReZpl4Jng/rfg2+seljnEwdthQCOPBaKn33EdumZTOuM5RZbOry/KJ7/Fd1v9HancFNgzDO4j+H9
XZy6TXR/mZ2x5RDzvA==|00001000000402636111] |

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111
Fecha y hora de certificacién: 2017-11-15T09:12:15

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



FOLIO FECHA 1

m Cc1628 14/11/2017 04:52:13 PM

LAMAESTRANZA NUMERO DE CERTIFICADO

iy 00001000000306938324

_J
VINOS Y PAELLA SA DE CV Folio fiscal: w
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 294599AE-94C0-48ED-9BD6-9DF720F94BBE

RFC: VPA1503098D4
PASEOQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA #4020-C, COL. MONUMENTAL

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000301751173
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, CP. 32310 Eacha’y h:’m:’e?;e;tgc:;';’;w
TEL: (656) 170-3011 L / et
CLIENTE NO CLIENTE 001084
FIDEAPECH
FEF840523UC5
AV.QUIJOTE DE LA MANCHA NO 1 COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CP: 31136, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
EXPEDIDO EN: JUAREZ,CHIHUAHUA
CANT  DESCRIPCION UNIDAD PRECIO  %DESC. IMPORTE
1 CONSUMO DE ALIMENTOS PIEZA $2,620.86 0.00 $2,620.86
OBSERVACIONES :
CONSUMO DEL DIA 13 NOVIEMBRE 2017 SUBTOTAL $2,620.86
IVA 16% $304.14
SON: DOS MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. — e 25100
FORMA DE PAGO: 04TARJETA DE CREDITO
NUM CUENTA: 1072
Sello digital del CFDI: 1
lo7kelzZtedrC/CQpd2bkzZ2FY INatHq7jzKhMslssmEBITvwjBuVHIVFhvSBsYMel whmT44W3/ IAAUSSIXROersEAVOMRSLL 4aBjF CWygDSuuV6/FUIRFGIIDIOQD JAWELIQI12WIn3380t LxcveRtL St mdT/cVyS552dQA=

Sello del SAT:

SRZ2mMNMSIIOWIWYIXYhOqwzk+ ih/GvDGdzyQEhlusnnLVUy7z0KcQ24pYxn98+ 1NaCQwi5 12cRuB)kaSDuFHKsUdXdFDS}eaeYa/ WG9gd/clTjoOtIRrFVAfR32Au04
fnEoWeleYO/tvsN6S/6tr 7TAPIWh kXOkMYIQSTY =

0

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

LI 1.0] 294599AE-94C0-48ED-9BD6-9DF720F94BBE|2017-11-14T17:57: 32| 197ZkelzztedrC/CQpd2bkzZ 2FYINatHq7jzKhMslssmEB TTvwjB8quVHtvFhvSBsYMelw
mT44w3/1AAtjUssinR0ersEdv9MRSLL4aBjFCWygDSuuv6lFquRFgfjbiDQ9deEUQ912w1n3380t IxCveRtLSLMdT/cVyS552dQA=|00001000000301751173] |

LE" Este documento es una representacion impresa de un CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Hoja 1 de 1
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FIDEAPECH

FIDEICOMISO ESTATAL

PARA EL FOMENTO DE LAS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

NOTA INFORMATIVA
Vo041 /2017

Con relacién a la comision que lleva por nimero V041 a ciudad Juarez los dias 13, 14
y 15 de noviembre; se detalla en el archivo sin comprobante la cantidad del camion
pasajero de ciudad chihuahua a ciudad Juarez por un monto de $675 pesos, solo se
utilizé de ida ya que de regreso el director de FIDEPAECH se regres6 con otro

funcionario de la Secretaria de Innovaciony Desarrollo Economico.

DIRECTOR FIDEAPECH



| FIDEAPECH

RELACION DE GASTOS MENORES

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Fecha : 22 DE NOVIEMBRE DE 2017

~ Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto |

DIVERSOS

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $675.00
Concepto del Gasto
q Detalle del Gasto Menor | ;
Cuenta . | Subcuenta| Origen | Programa i Concepto Importe
TRANSPORTE PUBLICO $675.00
$675.00




Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 14 de diciembre de 2017 06:15 p.m.
Para: Mariana Salas

Asunto: Fwd: Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>
Asunto: Tu viaje del martes por la manana con Uber
Fecha: 14 de diciembre de 2017, 18:12:57 GMT-7
Para: <jjjordan.orozco@gmail.com>
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27.12°%

cias por elegir Uber, jose jesus

14 de noviembre de 2017 | uberX

M s:20 | Av. Paseo Triunfo de la Republica 3809, Zona Pronaf Condominio La Plata, 32315 Cd Juérez. Chih.,

Mexico

1 8:25 | Av. Lépez Mateos 924, Alfa, 32317 Cd Juarez, Chih., Mexico




Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 14 de diciembre de 2017 06:16 p.m.
Para: Mariana Salas

Asunto: Fwd: Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>
Asunto: Tu viaje del lunes por la noche con Uber
Fecha: 14 de diciembre de 2017, 18:13:12 GMT-7
Para: <jjjordan.orozco@gmail.com>
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27,12 %

icias por elegir Uber, jose jesus

13 de noviembre de 2017 | uberX

@

E 17:13 | Av. Lopez Mateos, La Plata, Cd Juarez, Chih.. Mexico

M 17:15 | Av. Paseo Triunfo de la Republica 3745, Zona Pronaf Condominio La Plata, 32310 Cd Juarez, Chih., Mexico




Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 14 de diciembre de 2017 06:15 p.m.
Para: Mariana Salas

Asunto: Fwd: Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>
Asunto: Tu viaje del lunes por la noche con Uber
Fecha: 14 de diciembre de 2017, 18:13:11 GMT-7
Para: <jjjordan.orozco@gmail.com>
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30,22 %

cias por elegir Uber, jose jesus

13 de noviembre de 2017 | uberX

BT

_H_ 19:43 | Av. Paseo Triunfo de la Republica 3809, Zona Pronaf Condominio La Plata, 32315 Cd Juarez,
Chih., Mexico

M 19:50 | Av. Lopez Mateos 924, Alfa. 32317 Cd Juarez, Chih.. Mexico




Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 14 de diciembre de 2017 06:14 p.m.
Para: Mariana Salas

Asunto:

Fwd: Tu viaje del martes por la noche con Uber

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>
Asunto: Tu viaje del martes por la noche con Uber
Fecha: 14 de diciembre de 2017, 18:12:41 GMT-7
Para: <jjjordan.orozco@gmail.com>
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27,12 %

.cias por elegir Uber, jose jesus

14 de noviembre de 2017 | uberX

M 22:24 | Av. Lopez Mateos 924, Alfa, 32317 Cd Juarez, Chih., Mexico

E 22:27 | Av. Paseo Triunfo de la Republica 3809, Zona Pronaf Condominic La Plata, 32315 Cd Juarez,

Chih., Mexico




Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 14 de diciembre de 2017 06:15 p.m.
Para: Mariana Salas

Asunto:

Fwd: Tu viaje del martes por la tarde con Uber

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>
Asunto: Tu viaje del martes por la tarde con Uber

Fecha: 14 de diciembre de 2017, 18:12:51 GMT-7
Para: <jjjordan.orozco@gmail.com>
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46,94 5

acias por elegir Uber, jose jesus

14 de noviembre de 2017 | uberX

E 14:05 | Av. Lopez Mateos 924, Alfa, 32317 Cd Juérez, Chih., Mexico

M 14:16 | Calle de Los Portales 802, Jardines Campestre, 32434 Cd Juarez, Chih., Mexico




Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 14 de diciembre de 2017 06:14 p.m.
Para: Mariana Salas

Asunto: Fwd: Tu viaje del miércoles por la mafana con Uber

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>

Asunto: Tu viaje del miércoles por la manana con Uber
Fecha: 14 de diciembre de 2017, 18:12:21 GMT-7

Para: <jjjordan.orozco@gmail.com>
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28,13 %

acias por elegir Uber, jose jesus

15 de noviembre de 2017 | uberX

E 8:19 | Av. Paseo Triunfo de la Republica 3745, Zona Pronaf Condominio La Plata, 32310 Cd Juérez, Chih.,

Mexico

1l 8:25 | Av. Lépez Mateos 924, Alfa, 32317 Cd Juarez. Chih., Mexico




